
Uchwała Nr XXIV/200/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 sierpnia 2012r. 
 

 
w sprawie zmian w statucie Miejskiego Zespołu Gospodarczo-Administracyjnego 
w Mi ędzyrzecu Podlaskim  
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Statucie Miejskiego Zespołu Gospodarczo-Administracyjnego w Międzyrzecu Podlaskim, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/127/07 z dnia 30 października 2007r. w sprawie 
powołania jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zespół Gospodarczo-Administracyjny 
w Międzyrzecu Podlaskim wprowadza się zmianę § 6, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 6 
Przedmiotem działania MZGA jest administrowanie majątkiem Miasta przeznaczonym na 
cele oświatowe, a w szczególności: 

1. Obsługa jednostek oświaty dotycząca spraw administracyjno-gospodarczych w tym 
zaopatrywanie placówek w pomoce dydaktyczne, materiały i sprzęt niezbędny do 
realizacji programów nauczania, wychowania i innych zadań statutowych. 

2. Wykonywanie drobnych remontów i napraw bieżących. 
3. Wykonywanie zadań inwestycyjnych, wyłanianie wykonawców i nadzór nad tymi 

pracami. 
4. Kierowanie blokiem żywieniowym w Zespołach Placówek Oświatowych i Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym. 
5. Świadczenie usług administracyjno-finansowych na podstawie odrębnie zawartych 

porozumień na rzecz placówek oświatowych. 
6. Zapewnienie sprawności techniczno-eksploatacyjnej budynków i urządzeń 

oświatowych. 
7. Zawieranie umów dotyczących eksploatacji budynków. 
8. Zawieranie umów o wynajem pomieszczeń i dzierżawy gruntów. 
9. Ustalanie stawek odpłatności za wynajem pomieszczeń i korzystanie z urządzeń. 
10. Prowadzenie spraw związanych z zamówieniami publicznymi. 
11. Opracowywanie planu rzeczowo-finansowego. 
12. Przedkładanie sprawozdań z wykonania budżetu Burmistrzowi Miasta oraz 

odpowiednim organom.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r.   
 
 
 
 


